
 

Månadsmöte SPF i Avesta den 26 januari 
 
Temat för eftermiddagen var 'Trygghet för äldre' men den utlovade närpolisen Thomas Nordström 
kunde tyvärr inte komma. Informationen fick vi av Yngve Mattiasson. 
Sedan fick vi lyssna till Country/Bluegrass-musik som uppskattades av oss alla. 
 
Kommunala säkerhetssamordnaren Yngve Mattiasson som nu har avgått med pension efter 44 år i 
kommunen ersätts av Max Rubla. Yngve talade tryggheten som ventileras överallt nuförtiden, folk 
törs inte längre gå ut fast Avesta är kanske tryggast på jorden. 
Men våldsbrott peakade i maj 2016 väldigt mycket och även mycket i september där ett överfall 
väckte stor uppmärksamhet och har lett till att fler människor känner en otrygg miljö. I åldrarna 55-
65 år finns de som känner sig otryggast, de över 75 år är inte lika rädda. Grannsamverkan finns på 
olika platser i vår kommun och är ett bra initiativ. 
 
På Avesta kommuns hemsida hittar man bland annat 'Polisen informerar'. 
Målet för 2017 - alla ska uppleva att det känns tryggt att leva och bo i Avesta. 
Yngve avslutade med ett råd att man ska ha lås på sina brevlådor, det för att ingen ska kunna stjäla 
din identitet. 
 
Efter gott fika fick vi lyssna till Country Select som består av Anette Blomqvist, 
Gunnar Ekeroth, Ray Thuman och Lars-Åke Carlsson. Anette tycker att sångerna tar upp 
vardagsnära saker och de startade med 'Teardrops mixed with rain'. Vi fick också höra 'Ett litet rött 
paket' som många sjöng med i och 'If I needed you' som vi kände igen från EmmyLou Harris 
repertoar och många fler. Applåderna var många och starka och Anette tackade för en trevlig 
publik. 
 
Resorna går i vår till Riksdagshuset med Ann-Britt Åsebol som guide, den 29 mars. 
Hemlig resa den 23 maj och ett besök på Ost- och vinmässa i Örebro den 6 maj. 
En intresseanmälan om en resa till Irland likväl. 
Finland firar 100 år i år och en studiecirkel startar 21 februari kl 14.00. 
 
Ordförande Lars Ahlm avslutade med lotteridragning och en mycket trevlig eftermiddag var till 
ända. 
 
Eivor Hedström 

 
 


